


Powiastka ta, jak i jej siostrzane odmiany, 
pobudza zdolności artystyczne najmłodszych.

Jej odmiana jaką masz w ręku, ma ponadto posłużyć 
rozwijaniu pasji poprzez kolekcjonowanie kolejnych czterech 
puzzli (w książeczce  z literami A do I) - i z dalszych książeczek 
na kolejną literę alfabetu (do wycięcia i naklejenia 
w odpowiednie miejsce szablonu).
Te cztery puzzle (z stanowią  część z 36 puzzli, układających się 
na cały emblemat GREEN BRIDGE PARTNERSHIM 
AFRICA-EUROP - zabierający nas w podróż do świata 
bajecznego Sechmet.

Gdy zebranych zostanie 9 kolejnych liter alfabetu, zarówno 
dzieci jak i osoby uczestniczce/opiekunowie, mogą zapoznać 
się z podstawami tego humanitarnego programu, 
przedstawionego w formie bajkowej "podróży w przeszłość".

Jej fragmenty, powiązane z danymi puzzlami, po zebraniu 
całości (36 puzzli), umożliwią utworzenie pełnego, 
pokolorowanego obrazu - emblematu i ułożenie w jedną 
całość opowiadania.  

Opowiadania, z którym to zaznajomi Was FaPi.

Dalszy, wyższy poziom poznania, to "podróż do przyszłości 
przez teraźniejszość" z pozostałymi literami (12) alfabetu.
 

  Zamysł obecny w cyklu powiastek pod wspólnym tytułem
"ALFABET OLBRZYMA".

Cykl obejmuje trzy części o zbliżonej liczbie stron każdej 
powiastki.
Dla danej litery alfabetu przedstawia się wartości edukacyjne, 
poznawcze i inspirujące do wspólnych aktywności.
Treści te zaprezentowane w sposób symbolicznie, są obecne 
w emblemacie GREEN BRIDGE PARTNERSHIP AFRICA-
EUROPE (GBPAE).

Puzzle znajdujące się w każdej powiastce, nawiązują swym 
szczegółem/szczegółami do wartości/treści przekazywanej zapisem 
literowym.

Te trzy części obejmują trzy ramy czasowe:
I- przeszłość - legenda o królestwie Sechmet
II - teraźniejszość - aktualne znaczenie emblematu GBPAE
III - przyszłość - wizja obecności poruszanych zagadnień na COP 
30 w Brazylii w 2025r.

Wszystkie te części są "spojone" jedną myślą wyrażoną
mottem FaPi - "Wszyscy (wszystko) jest JEDNYM" 

Od strony tytułowej po zakończenie, przewija się znaczenie
troski, braterstwa, współpracy i współdzielenia, służące  
wyzwalaniu aktywności i kreatywności dla osiągnięcia celu 
jakim jest dobro wspólne.

 






















